СОВЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
11.09.2018							                                                    № 7
с. Володарка

	О подготовке и проведении месячника пожилых людей

В целях активизации деятельности, усиления внимания учреждений, предприятий, организаций всех форм собственности, общественности сельсовета по отношению к пожилым людям Совет Администрации  р е ш и л:
1. Предложить Администрации сельсовета провести с 1 октября по 31 октября 2018 года месячник пожилых людей.
2. Создать и утвердить комиссию по проведению месячника пожилых людей в следующем составе.
3. Разработать и утвердить план мероприятий по подготовке и проведению месячника пожилых людей.

Председатель Совета Администрации                                               Т.А. Русанова

Секретарь Совета Администрации					              Т.А. Шикина